様式第１号

                                                 年  月  日

 （宛先）前橋市長

所在地

申請者 法人名

代表者

交 付 申 請 書 兼 誓 約 書

令和７年度前橋市多面的機能支払交付金活動組織新規設立等補助金の交付を受け

たいので、下記のとおり申請します。また、私は、暴力団等の反社会的勢力又は反社

会的勢力と関係を有する者ではないことを誓約します。

記

 １ 補助事業の目的

 ２ 補助金交付申請額           円

 ３  添付書類

(1) 活動組織の新規設立又は拡充に係る計画書

(2) その他市長が必要と認める書類

・責任者             （電話番号）   －   －

・担当者             （電話番号）   －   －

※必要に応じ、市から上記連絡先に確認させていただきます。

様式第２号

交付決定通知書

 前橋市指令（○）第  号

  所在地

   法人名

    代表者         様

  令和７年  月  日付けで提出された令和７年度前橋市多面的機能支払交付金

活動組織新規設立等補助金の交付申請に対し、下記のとおり決定したので、通知し

ます。

   令和７年  月  日

前橋市長 小 川   晶

（公印省略）

記

 １ 補助金交付決定額                   円

 ２ 交付条件

(1) 補助事業者は、補助事業の遂行に関する報告及び実地調査に応じることを求

められた場合は、これに応じなければなりません。

(2) 補助事業者は、補助事業に係る収入及び支出を明らかにした書類、帳簿等を

常備し、事業終了後５年間保存し、提出を求められた場合は、これに応じなけ

ればなりません。

  (3) 補助事業者は、この補助金を交付申請した内容及びこの交付決定による交付

条件のほか、前橋市補助金等交付規則（平成１０年前橋市規則第３４号）及び

別添の令和７年度前橋市多面的機能支払交付金活動組織新規設立等補助金交

付要項を遵守し、事業を行わなければなりません。

(4) 事業の内容を変更しようとするときは、変更する前に必ず所定の手続を行っ

 てください。

様式第３号

                                                       年  月  日

 （宛先）前橋市長

                    所在地

              補助対象者 法人名

                    代表者

変更等承認申請書

    年  月  日付け前橋市指令（○）第  号により補助金の交付決定のあ

った令和７年度前橋市多面的機能支払交付金活動組織新規設立等補助金の交付申

請の内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

 １ 変更内容

  (1) 変更前

  (2) 変更後

 ２ 変更の理由

 ３ 添付書類

・責任者             （電話番号）   －   －

・担当者             （電話番号）   －   －

※必要に応じ、市から上記連絡先に確認させていただきます。

様式第４号

変 更 等 承 認 通 知 書

 前橋市指令（○）第  号

  所在地

   法人名

    代表者         様

    年  月  日付けで提出された令和７年度前橋市多面的機能支払交付金活

動組織新規設立等補助金の変更等承認申請について、下記のとおり承認したので、

通知します。

       年  月  日

前橋市長 小 川   晶

（公印省略）

記

 １ 変更承認の内容

  (1) 変更前

  (2) 変更後

 ２ 変更承認の条件

(1) 交付対象者は、対象事業の遂行に関する報告及び実地調査に応じることを求め

られた場合は、これに応じなければなりません。

(2) 交付対象者は、交付事業に係る収入及び支出を明らかにした書類、帳簿等を常

備し、事業終了後５年間保存し、提出を求められた場合はこれに応じなければな

りません。

(3) 交付対象者は、この交付金を交付申請した内容及びこの交付決定による交付条

件のほか、前橋市補助金等交付規則（平成１０年前橋市規則第３４号）及び別添

の令和７年度前橋市多面的機能支払交付金活動組織新規設立等補助金交付要項

を遵守し、事業を行わなければなりません。

(4) 事業の内容を変更しようとするときは、変更する前に必ず所定の手続を行って

ください。

様式第５号

                                                       年  月  日

 （宛先）前橋市長

                       所在地

              補助対象者 法人名

                                    代表者

実 績 報 告 書

    年  月  日付け前橋市指令（○）第  号により補助金の交付決定のあ

った令和７年度前橋市多面的機能支払交付金活動組織新規設立等補助金の事業実

績について、下記のとおり報告します。

記

 １ 補助金額

  (1) 交付決定額             円

  (2) 既交付済額             円

 ２ 補助事業の内容

  (1) 事業の実施内容

  (2) 新規設立又は拡充に係る総会の実施日

        年  月  日

 ３ 添付書類

(1) 総会議案書

(2) 総会議事録

(3) その他市長が必要と認める書類

・責任者             （電話番号）   －   －

・担当者             （電話番号）   －   －

※必要に応じ、市から上記連絡先に確認させていただきます。

様式第６号

補助金額確定通知書

 前橋市指令（○）第  号

  所在地

   法人名

      代表者         様

  令和７年度前橋市多面的機能支払交付金活動組織新規設立等補助金について、下

記のとおり補助金額を確定したので、通知します。

       年  月  日

前橋市長 小 川   晶

（公印省略）

記

 １ 補助金交付確定額             円

 ２ 補助金交付決定額             円

 ３ 補助金既交付済額             円

 ４ 補助金未交付額（１－３）         円

 ５ 補助金戻入額（３－１）          円

   補助金戻入額がある場合は、別添の戻入通知書により  年  月  日まで

に、指定金融機関等に納付してください。